
A B
Altri Usi

Tariffa Bassa Tensione

Altri Usi

Tariffa Media Tensione

Illuminazione Pubblica

Tariffa Bassa Tensione

Illuminazione Pubblica

Tariffe Media Tensione

TIMBRO E FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'IMPRESA 

OFFERENTE

91,41

85,31

67,41

                                                                                   …………………………………..…………….………………(in lettere)

F0

73,41

73,41

73,41

Offre un ribasso percentuale sull'elenco prezzi del ………..……….%( in cifre)

F3 1715,258 73,41

F1 128,192

F2 642,114

MWh
Prezzo Unitario a Base d'asta Euro/MWh

MWh
Prezzo Unitario a Base d'asta Euro/MWh

73,41

73,41

398,119 73,41

F1

F2

F3

556,838

2789,195

7450,693

F1

F2

F3

1541,478

664,523

979,215

MWh
Prezzo Unitario a Base d'asta Euro/MWh

F2 1234,911

F3 1819,717

85,31

67,41

F1 2864,592

Prezzo Unitario a Base d'asta Euro/MWh

91,41

COMUNE DI PRATO - GARA N. 535 - APPALTO, MEDIANTE PROCEDURA 

APERTA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA 

PER LE UTENZE RELATIVE A TUTTI GLI EDIFICI COMUNALI E STRUTTURE DI 

COMPETENZA DELL'AMMINISTRAZIONE ED ALTRI USI DEL COMUNE DI 

PRATO 

MWh 

OFFERTA ECONOMICA

F0 19,755 82,71


